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Do Wykonawcdw

ubiegajgcyeh si¢ o udzielenie zaméwienia

Dotyezy: postgpowania w trybie przetargu nicograniczonego na Produkcja i dostawa mundurdw éwiczebnych
w ramach rzech zadan”, sprawa nr 63/Ckt/18/J5z.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.

1579) Zamawiajacy przekazuje wyjadnienia tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

O jakich dokumentach jest mowa w rozdziale VI pkt 5.2.2. SIWZ: "dokumentdw
potwierdzajgcych procentowy wskaznik zatrudnienia oséb nalezacych do jednej lub wiecej
kategorii, o ktorych mowa w art. 22 ust. 2 ustawy, zatrudnionych przez zaklady pracy chronione;

lub wykonawcg hub jego wyodrgbniong organizacyjnie jednostke, ktéra bedzie realizowala
zamdwienie"?

Odpowiedz:

Rozporzgdzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipea 2016 r. w sprawie rodzajow dokumentow, jakich
moze zgda¢ zamawiajgcy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zaméwienie (Dz. U. poz. 1126)
zawiera katalog otwarty w zakresie dokumentéw jakie powinien przedlozyé Wykonawca celem
potwierdzenia spelnienia w. warunku. Zamawiajacy wskazuje, iz przedmiotowe dokumenty nie moga
budzi¢ watplivosci Zamawiajacego, muszg jednoznacznie wskazywaé na spelnienie przez Wykonawce

ww. warunku.

Pytanie nr 2

Jakich dokumentéw wymaga Zamawiajacy na po$wiadczenie spetnienia warunku, o ktérym mowa
wpkt 2 rozdziatu 6 SIWZ, w przypadku gdy wykonawca nie jest zakladem pracy chronionej, ale
zatrudnia wymagang liczbg minimum 30% oséb niepelnosprawnych lub innych oséb nalezgcych
do kategorii, o ktérych mowa w art. 22 ust. 29

Odpowiedz:

Rozporzadzenie Ministra Rozwaju z dnia 26 lipca 2016 1. w sprawie rodzajéw dokumentow, jakich
moze zgdac zamawiajacy od wykonawey w postgpowaniu o udzielenie zaméwienie (Dz. U. poz. 1126)

zawiera katalog otwarty w zakresic dokumentéw jakie powinien przedlozyé Wykonawca na
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potwierdzenie, ze zatrudnia wymagang liczbe minimum 30% os6b niepelnosprawnych lub innych osdb
nalezgeych do kategorii, o ktérych mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp. Jednoczesnie Zamawiajacy
wskazuje, iz przedmiotowe dokumenty nie mogsg budzi¢ watpliwosci Zamawiajacego, musza

Jjednoznacznie wskazywaé na spelnienie przez Wykonawce ww. warunku,

Pytanie nr 3

Czy na potwierdzenie speinienia warunku, o ktérym mowa w pkt 2 rozdziatu 6 SIWZ, w przypadku gdy
wykonawca nie jest zakladem pracy chronionej, ale zatrudnia wymagang liczbe minimum 30% osob
niepelnosprawnych Zamawiajgcy wymaga przedstawienia orzeczetn o niepelnosprawnoéci lub
legitymacji niepetnosprawnych?

Odpowiedz:

Vide odpowied? na pytanie 2.

Pytanie nr 4

Czy warunek ubiegania sig o udzielenie zamdwienia, zawarty w punkcie 2 rozdzialu 6 SIWZ (warunek
posiadania statusu zaktadu pracy chronionej lub zatrudniania oséb bedacych czlonkami grup spolecznie
zmarginalizowanych, w szczegdlno$ci minimum 30% os6b niepelnosprawnych) musi byé spetiony
réwniez przez podwykonawcow?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami rozdzialu VII pkt. 5 potwierdzenie okolicznosci o ktérych mowa w art, 25 ust 1

ustawy Pzp dotyczy zaréwno Wykonawcow, podwykonawedw jak i podmiotdw trzecich.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy w opisie przedmiotu zamOwienia okre§lit wymagania zwigzane z realizacia
zamdwienia, dotyczace zatrudnienia oséb niepetnosprawnych?

Odpowiedz:

Opis przedmiotu zamo6wienia zawiera informacje dotyczgce wyrobu, okreflajgc m.in. jego parametry
techniczne, materialowe, jakosciowe. Opis przedmiotu zamdéwienia nie zawiera wymagan

podmiotowych, tj. dotyczacych Wykonawcy.

Pytanie nr 6

W Specyfikacji technicznej Istotnych Warunkéw Zamowienia biorge pod uwag zapis na stronie 8
wtabeli 1 pkt.3 - Dlugo$¢ zamka blyskawicznego 16cm, oraz zapis na stronie 21 w tabeli 5 pkt. 1¢ -
Szeroko$¢ wzmocnienia pasa 7cm uwazamy e, zapis na stronie 21 w tabeli 5 pkt. 1d -Dlugosé
rozporka 22¢m jest nie do osiggnigcia. Pkt. 1d tabeli 5 strona 21 Dhigoéé rozporka powinien mieé
24,5cm. Przy zachowaniu zapisu zamek blyskawiczny bedzie musial by¢ przesuniety 2em do gory na
wzmocnienie pasa, a to z kolei wymusza przesunigcie dziurek zapigeia pasa. Takie rozwigzanie nie jest

zgodne z rysunkiem pogladowym nr7 strona 18,
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Odpowiedz:

24 Bem

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp (Dz. U. 22017 r. poz. 1579 z p6zn, zm.) dokonuje

w specyfikacji technicznej ST 8/Ckt/2018 Mundur éwiczebny — spodnie Edycja marzec 2018,

stanowigcej zalgeznik nr 2a do SIWZ, w punkcie 7 Wymiarowanie, w Tabeli 5. Wymiary stale spodni

nastepujace zmiany:

1) Tytul tabeli otrzymuje brzmienie: Tabela 5. Wymiary stale spodni [cm]

2} Wiersz 1d otrzymuje brzmienie:

1d

Dhugosé rozporka (rys. 5)

24,5

0,3

Pytanie nr S

W Specyfikacji Technicznej 3/Ckt/2017 w punkcie 4.2.2 jest napisane, Ze pomiar wartodei

wspolrzgdnych barwy nalezy przeprowadzi¢ poprzez dwa zabiegi konserwacji: 30 cyklach pralniczych

w temperaturze 60 C oraz 20 cyklach czyszczenia chemicznego. Czy pomiar wspéhrzednych barwy ma
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zosta¢ zrobiony na jednej probee poddanej obu zabiegom czy dwéch, jednej poddanej zabiegowi 30
cykli pralniczych, a drugiej 20 cyklom czyszczenia chemicznego,

Qdpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze badania okresione w Specyfikacji Technicznej 3/Ckt/2017 Edycja 9 listopad
2017 r,, stanowigcej zalgcznik nr 2b do SIWZ, w pkt. 4.2.2. Trwalo§é koloru, tj. pomiary wartosci
- wspélrzednych barwy po zabiegach konserwacyjnych (po praniu wodnym i e¢zyszezeniu chemicznym)
sg wykonywane niczaleznie na odrgbnych prébkach, zgodnie z normami przywolanymi w ww. punkcie

specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 6

W Specyfikacji Technicznej tkaniny na mundury éwiczebne (bluzy, spodnie) i furazerki — bawelniano-
poliestrowa typu rip-stop na stronie 7 w tabeli 2: Wymagania techniczne dla tkaniny pod Ip. 1 podano
sktad surowcowy w procentowym udziale - bawelna 52+/-3%, poliester 48+/-3% a pod 1p.2 okreslono

sklad surowcowy przedzy - osnowa i watek: bawelna 50+/-3% i poliester 50+/-3%.

Nasuwa sig pytanie czy nie zostala popelniona pomytka w okresleniu skladu surowcowego przedzy? W
procesie wykoiiczenia tkaniny zmniejsza sig udzial widkien bawelnianych. Sciezka technologiczna dla
tego typu tkanin wymaga merceryzacji. W trakcie merceryzacji m.in. nastgpuje wytrgcenie martwych
wi6kien baweinianych i innych zanieczyszczen celulozowych. Efektem tego procesu jest zmniejszenie
udziatu baweiny w przgdzy mieszankowej. Stad tez wlasciwym byloby przyjecie struktury surowcowej

przedzy w wielkodciach okreslonego sktadu surowcowego dla tkaniny wykonczonej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy na podstawie art, 38 ust 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) dokonmije
w specyfikacji technicznej ST 3/Ckt/2017 Edycja 9 listopad 2017 r. Tkanina na mundury éwiczebne
(bluza, spodnie) i furazerki —bawelniano-poliestrowa typu rip-stop, stanowigcej zataeznik nr 2b do
SIWZ, w punkcie 4.3, Wymagania techniczne, w Tabeli 2. Wymagania techniczne dla tkaniny

nastepujace zmiany:

3) Wiersz 2 otrzymuje brzmienie:

Skiad surowcowy PN-EN ISO 1833-
5 przgdzy % 11:2010
) s osnowa 52+ 3 bawelna, 48+ 3 poliester lub
+ wytek 52+ 3 bawelna, 48+ 3 poliester PN-P-04847-10:1993

Powyisze odpowiedzi na pytania oraz zmiany tresci SIWZ sg wigzace dla stron postgpowania.
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